PFE-FA
PFE-F
d_PFE-FA_1
パ
ワ
ー
モ
ジ

FG：出力－ベースプレート間
耐圧1.5kVAC 1分間
（PFE-F 48V出力のみ）
出力電圧
ファンクション
FA, F：フルファンクション
出力電力
シリーズ名
無償保証期間
（PFE1000FAのみで、
それ以外は2年）
5
出力電圧
1000W
出力電流 型名
12V 60A PFE1000FA-12
28V 36A PFE1000FA-28
48V 21A PFE1000FA-48
出力電圧
500W
出力電流 型名
12V 42A PFE500F-12
28V 18A PFE500F-28
48V 10.5A PFE500F-48
■ 特　長
●  PFHCとDC/DC変換を同一パッケージに集約（国内初）
●  全負荷領域で高効率：最大効率90%（PFE1000FA-48）
●  小型、高密度実装、屋外設置機器に最適なコンダクション

（4）負荷変動、又は入力変動が大きい
●規定の入力電圧が印加されていますか。
●入力端子、出力端子の接続はしっかりと行われていま
すか。
●センシングポイントでの測定ですか。
●入力、出力の配線が細くありませんか。
（5）出力リップル電圧が大きい
●測定方法はアプリケーションノートに規定されている方
法と同じ又は同等ですか。
3. 故障と思われる前に
オプション 標準放熱器
■［PFE500F］用放熱器（HAL-F12T）
■適応表
モデル サイズ（W×H×Dmm） 標準放熱器 熱抵抗*
PFE500F 122×35×69.9 HAL-F12T 0.97℃ /W
PFE1000FA 160×33.4×100 HAM-F10T 0.78℃ /W
■［PFE1000FA］用放熱器（HAM-F10T）
注）強制空冷時の特性につきましては、「パワーモジュールア
　　プリケーションノート」をご参照下さい。
LC